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Tehy ry:n lausunto terveydenhuollon tiedonhallinnan ja lääkityksen sanastoluonnoksen keskeisistä 
käsitteistä. 
 
Yleiset kommentit sanastoluonnoksista 
 
Tehy ry kiittää siitä, että saamme mahdollisuuden kommentoida THL:n terveydenhuollon tiedonhallinnan ja 
lääkityksen sanastoluonnoksen keskeisiä käsitteitä.  
 
Sanastoluonnoksien käsitteet ja termit ovat selkeitä ja ymmärrettäviä, joita käytetään myös nykyisin. Uusien 
tietojärjestelmien myötä on tullut myös uusia käsitteitä ja termejä.  
 
Käsitteiden asiasisällöt on kuvattu pääosin oikein ja määritelmät ovat laadittu loogisesti suhteessa 
käsitejärjestelmiin. Määritelmiä täydentävät huomautukset ovat hyvin laadittu ja auttavat käsitteiden 
ymmärtämisessä. 
 
Kommentit terveydenhuollon tiedonhallinnan sanastoluonnoksesta 
 
Terveydenhuollon tiedonhallinnan sanaston kommentoitavia käsitteitä ja termejä on yhteensä 60. Tämän 
lausunnon kommentit käsittelevät niitä käsitteitä ja termejä, joita Tehy kannattaa muutettavaksi. 
 
Hoitoepisodi – ymmärrettävämpi ja selkeämpi termi olisi käyttää pääkäsitteenä sanoja hoitokokonaisuus tai 
hoitotapahtuma.  
 
Palvelutarjooma – ymmärrettävämpi termi olisi korvata pääkäsite palvelutarjooma luonnoksen synonyymillä 
eli palvelutarjoama.  

 
Kommentit lääkityksen sanastoluonnoksesta 
 
Lääkityksen sanaston kommentoitavia käsitteitä ja termejä on yhteensä 57. Tämän lausunnon kommentit 
käsittelevät niitä käsitteitä ja termejä, joita Tehy kannattaa muutettavaksi. 

 
Lääkkeisiin ja lääkehoitoon liittyvät käsitteet ovat pääosin selkeitä ja yleisesti käytettyjä. Suositettavana 
terminä ehdotetaan käytettäväksi lääkemääräyksen uudistamista ja sen synonyymina on käytetty 
lääkemääräyksen uusiminen. Sana uudistaminen viittaa enemmän lääkemääräyksen muuttamiseen ja sana 
uusiminen enemmän lääkemääräyksen pelkkään uusimiseen ilman muutoksia. Voisi miettiä kumpi sana on 



 

 

järkevämpää käyttää, kun määritelmässä lukee: ”lääkemääräyksen tarkoitus on laatia potilaalle aiemmin 
määrätystä lääkkeestä uuden lääkemääräyksen samasta käytössä olevasta lääkkeestä”.  
 
Arvioi, mitkä muut terveydenhuollon tiedonhallinnan käsitteet tulisi ottaa mukaan sanaston 
jatkotyöstämisessä. 
 
Jatkotyöstämisessä ehdotamme mukaan otettavaksi sanan potilastietojärjestelmä, koska 
asiakas/potilashoidossa kirjaukset tehdään palveluntuottajan potilastietojärjestelmään. 
 
Palaute käsitekaavioista 
 
Terveydenhuollon tiedonhallinnan sanastoluonnoksen kolme eri käsitekaaviota ja lääkityksen 
sanastoluonnoksen neljä eri käsitekaaviota ovat pääosin selkeitä ja termien väliset suhteet ovat 
ymmärrettäviä.  
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